FACULDADE UMFG
Recredenciada através da Portaria Nº 111, de 8 de fevereiro de 2024, publicada no DOU - Diário Oficial da União Nº29, Seção 1, Pág. 40, de 09 de fevereiro de 2024.

Rod. PR-082, Km 468 - Lote 45/46 - Gleba Ribeirão - Cianorte/ PR
CEP: 87.200-000 | +55 44 3018-8000 | www.umfg.edu.br

REGISTRO DE DIPLOMAS

O Diretor Geral da Faculdade UMFG (código e-MEC 19563), no uso de suas atribuições legais torna pública as informações referentes aos diplomas de graduação

em processo de registro na IES registradora, UNICENTRO - Universidade Estadual do Centro-Oeste (código e-MEC 1126), aguardando a finalização do processo para

publicação no Diário Oficial da União, para fins do disposto no artigo nº 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018.

Nº

Registro

Nº

Processo

Livro

Nome do Concluinte

CPF

Campus

Curso

Código e-MEC

do Curso

Data de

Ingresso

Data de

Conclusão

Data

Expedição

do Diploma

Data de

Registro

- 48118 - ADRIAN AZEREDO DOS ANJOS xxx.836.269-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS
1309171  17/11/2022 08/07/2022 12/09/2025 Em processo

- 48119 - ALEXANDRE BUDNY DE LIMA xxx.025.379-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS
1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48120 - ALEXANDRE ROSSI BENASSI xxx.795.349-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48121 - ANA CAROLINA PEREIRA GOMES xxx.559.869-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  21/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48122 - ANDRÉ SANCHES SOUTO xxx.522x339-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  21/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48123 - BEATRIZ GOMES SCOTAN xxx.523.229-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  08/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48124 - BRENO ANTONUCI xxx.133.439-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  03/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48125 - CAIO FABRICIO DANTAS RIBEIRO xxx.612.961-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  12/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48126 - CAIO HENRIQUE ALMEIDA ALVINO xxx.969x859-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  16/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48127 - CÁSSIO RIBEIRO DE AZEVEDO xxx.682x209-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  30/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48129 - DANILO ALEIXO MARTINELLI xxx.025x889-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  02/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48130 - DIEGO ABREU MAIOCHI xxx.001.859-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  02/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48132 - EDUARDO BENNERT DE ALMEIDA xxx.998.879-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  15/03/2023 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48133 - ELISIANE MOREIRA PEDRASSOLI xxx.839.659-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

FACULDADE UMFG
Recredenciada através da Portaria Nº 111, de 8 de fevereiro de 2024, publicada no DOU - Diário Oficial da União Nº29, Seção 1, Pág. 40, de 09 de fevereiro de 2024.

Rod. PR-082, Km 468 - Lote 45/46 - Gleba Ribeirão - Cianorte/ PR
CEP: 87.200-000 | +55 44 3018-8000 | www.umfg.edu.br

Nº

Registro

Nº

Processo

Livro

Nome do Concluinte

CPF

Campus

Curso

Código e-MEC

do Curso

Data de

Ingresso
Data de

Conclusão

Data

Expedição

do Diploma

Data de

Registro

- 48136 - EVANDRO PEREIRA MARINS xxx.206.439-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171 28/01/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48139 - FELIPE CARLOS MOREIRA COSTA xxx.401.499-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS
1309171  25/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48140 - FELIPE FONTAN FERREIRA xxx.595.479-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  26/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48142 - FELIPE SOARES SILVA xxx.200.059-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  03/02/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48143 - GABRIEL DA SILVA ZUBIOLI xxx.718.319-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  23/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48144 - GABRIEL FERRARI TANAKA xxx.944.639-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  02/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48145 - GABRIEL ROSA DE SOUZA xxx.799.489-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  08/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48146 - GUILHERME AMARAL DE ARRUDA
xxx.470.399-xx

SEDE

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  22/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48147 - GUSTAVO BABBONI CARLI xxx.388.659-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  08/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48148 - GUSTAVO BASSO BUENO xxx.597.329-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  06/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48150 - GUSTAVO DEMORI REICHLE xxx.096.099-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  23/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48151 - GUSTAVO SGARIONI OLIVEIRA PEREIRA xxx.997.599-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48152 - HUDSON CARNEIRO BESSA xxx.831.139-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  14/03/2023 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48153 - IGOR MENDES GOMES xxx.593.459-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  21/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48155 - JOÃO MIGUEL TREVISAM CALEGARI  xxx.163.319-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48156 - KAUAN GONÇALVES ANTUNES xxx.347.859-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS
1309171  28/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48157 - KEVIN ERIC SOARES BARONSELI  xxx.531.479-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  29/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48158 - LEANDRO FORCATO GUIDO xxx.015.229-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48159 - LUCAS MARCELO FRANCISCO DA SILVA xxx.299.169-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  02/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

FACULDADE UMFG
Recredenciada através da Portaria Nº 111, de 8 de fevereiro de 2024, publicada no DOU - Diário Oficial da União Nº29, Seção 1, Pág. 40, de 09 de fevereiro de 2024.

Rod. PR-082, Km 468 - Lote 45/46 - Gleba Ribeirão - Cianorte/ PR
CEP: 87.200-000 | +55 44 3018-8000 | www.umfg.edu.br

Nº

Registro

Nº

Processo

Livro

Nome do Concluinte

CPF

Campus

Curso

Código e-MEC

do Curso

Data de

Ingresso
Data de

Conclusão

Data

Expedição

do Diploma

Data de

Registro

- 48160 - LUCAS OLIVEIRA VENTURA CRUZ xxx.986.739-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48161 - LUIZ FLÁVIO ANDRES COSTA xxx.548.329-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS
1309171  08/03/2023 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48163 - MARIA EDUARDA CAPELINI PEREIRA xxx.157.919-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  30/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48164 - MARIA EDUARDA HUMBERTO RASK xxx.043.649-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48165 - MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO xxx563.909-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  29/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48166 - MATHEUS PEDRO MENEZES RIZO xxx.578.329-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48167 - PATRICK VIEIRA DA SILVA PEREIRA  xxx.540.739-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  01/12/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48169 - PAULO CESAR ENDRICE SPROCATI xxx.355.839-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  22/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48170 - PEDRO HENRIQUE CRUZ  xxx.251.569-xx SEDE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  28/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48171 - RAYANI SAYURI OBANA  xxx.352.759-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  17/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48172 - SAMUEL MENDES RIGONATTO  xxx.739.719-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  09/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48173 - VICTOR ALEXANDRE FERRAZ CASSINI xxx784.516-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  23/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48174 - VITOR MENDES GOMES xxx.593.279-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  25/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48175 - WANDERLEY GABRIEL BOVI xxx.569.549-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  30/11/2022 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48176 - WILLIAM SOUZA AGOSTINHO xxx.385.709-xx
SEDE ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS  1309171  09/02/2021 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 48100 - GEAN CARLOS VIDAL xxx.985.089-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 29/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 48101 - GUILHERME MENEGUELLO DE SOUZA xxx.620.959-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 30/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 48102 - GUSTAVO DA SILVA PIERINI xxx.164.409-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 28/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 48103 - GUSTAVO ERNESTO MORENO AGUILERA xxx.106.979-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 28/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

FACULDADE UMFG
Recredenciada através da Portaria Nº 111, de 8 de fevereiro de 2024, publicada no DOU - Diário Oficial da União Nº29, Seção 1, Pág. 40, de 09 de fevereiro de 2024.

Rod. PR-082, Km 468 - Lote 45/46 - Gleba Ribeirão - Cianorte/ PR
CEP: 87.200-000 | +55 44 3018-8000 | www.umfg.edu.br

Nº

Registro

Nº

Processo

Livro

Nome do Concluinte

CPF

Campus

Curso

Código e-MEC

do Curso

Data de

Ingresso
Data de

Conclusão

Data

Expedição

do Diploma

Data de

Registro

- 48104 - JOÃO MARCOS JACOMINI PETITA xxx.431.269-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 28/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 48105 - JOÃO VICTOR COELHO DE OLIVEIRA xxx.374.049-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 28/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 48106 - JULIO CESAR MASCHIO xxx.002.159-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 28/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 48108 - MATEUS DA SILVA BIASOTTO xxx.845.349-xx SEDE AGRONOMIA 1453913 28/07/2020 08/07/2025 28/08/2025 Em processo

- 54068 - ANDRÉA FIALKOWSKI xxx.840.059-xx SEDE GESTÃO DA QUALIDADE 1470364 03/05/2023 19/04/2025 12/09/2025 Em processo

- 54063 - CÉLIA MARIA DA SILVA xxx.345.989-xx SEDE GESTÃO DA QUALIDADE 1470364 11/05/2023 19/04/2025 12/09/2025 Em processo

- 55195 - CRISTIANO DA SILVA NICOLETE xxx.780.319-xx SEDE GESTÃO DA QUALIDADE 1470364 14/04/2023 28/06/2025 12/09/2025 Em processo

- 54098 - JANAINA FERREIRA CANDELÁRIA xxx.816.549-xx SEDE GESTÃO DA QUALIDADE 1470364 10/04/2023 28/06/2025 12/09/2025 Em processo

- 54064 - SUELI CARGNIN xxx.301.649-xx SEDE GESTÃO DA QUALIDADE 1470364 15/05/2023 19/04/2025 12/09/2025 Em processo

- 40380 - ANDRESSA BIODERE BARBOSA xxx.756.349-xx SEDE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1309173 10/03/2023 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 40390 - GABRIEL PIMENTEL MELSI xxx.915.359-xx SEDE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1309173 04/01/2021 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

- 55159 - VANESSA LIMA WILLE xxx.950.489-xx SEDE MODA 1309174 08/02/2018 08/07/2025 12/09/2025 Em processo

Aguardando a finalização do processo para publicação no Diário Oficial da União.

Cianorte, 30 de setembro de 2025.

Mário dos Anjos Neto Filho

Diretor Geral da Faculdade UMFG

(Portaria n. º 04 de 08 de junho de 2017)